
第45回関東日刊紙ボートレース記者クラブ杯
初　日

1/31　･　2/1　･　2　･　3

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

まつりだｏｎｅ

11:13

◎ 1 4953  尾上　　雅也 A2 38.2 32.9 －－－－－－－－ 11
× 2 4225  土屋　　千明 B1 38.1 30.6 －－－－－－－－ 6

3 3967  鈴木　　茂高 B1 F1 33.5 30.7 －－－－－－－－ 7
○ 4 4598  加藤　　政彦 A2 48.8 30.0 －－－－－－－－ 10
△ 5 4438  森作　　雄大 B1 36.9 32.4 －－－－－－－－ 9

6 3471  赤峰　　和也 B1 27.0 33.3 －－－－－－－－ 8

123/456 2連単：1=4  1-2　　　3連単：1=4-2  1-2-4
①尾上雅のエンジンは前操の動きが良かった。インからの速攻力もあり逃げ期待。④加藤政は前回Ｖ機が相棒。カド果敢に出るか。
②土屋千も差し好勝負。

予選

11:39

◎ 1 3497  後藤　　　浩 B1 26.2 42.0 －－－－－－－－ 9
2 4619  伏田　　裕隆 B1 29.6 28.2 －－－－－－－－ 7

△ 3 3619  長谷川　　充 B1 29.2 34.4 －－－－－－－－ 8
4 5204  宇恵　　有香 B1 34.5 36.9 －－－－－－－－ 6

× 5 4369  丹下　　　将 A2 26.3 41.8 －－－－－－－－ 10
○ 6 4401  小林　　　泰 A1 27.9 29.5 －－－－－－－－ 12

123/456 2連単：1=6  1-5　　　3連単：1=6-5  1-5-6
①後藤浩がインで底力を発揮。Ｓさえ揃えば枠有利に逃げ切れると見た。⑥小林泰は速攻武器にダッシュ果敢攻め。⑤丹下将は自在
に攻めて出る。

予選

12:06

○ 1 3340  池田　　雷太 B1 37.7 32.8 －－－－－－－－ 8
◎ 2 4152  深水　慎一郎 A2 40.6 23.9 －－－－－－－－ 9

3 4091  荒田　　泰明 B1 26.5 24.5 －－－－－－－－ 7
△ 4 3809  吉田　　　光 B1 36.3 28.3 －－－－－－－－ 10
× 5 3984  坂口　　　周 A1 25.9 35.6 －－－－－－－－ 12

6 5202  宮崎　つぐみ B1 52.1 33.1 －－－－－－－－

123/456 2連単：2=1  2-5　　　3連単：2=1-5  2-5-1
②深水慎のエンジンは近況上昇機。差してバック伸び比べなら負けはない。①池田雷は前節から連続参戦で走りにはアドバンテージ
。⑤坂口周は水面相性◎。

予選

12:34

× 1 4665  加藤　　啓太 B1 30.0 23.6 －－－－－－－－ 11
◎ 2 3427  大賀　　広幸 A2 39.4 27.5 －－－－－－－－ 8
△ 3 3503  堂原　　洋史 B1 39.0 36.4 －－－－－－－－

4 4981  牧山　　敦也 B1 27.4 33.9 －－－－－－－－ 9
5 4114  深澤　　達徳 B1 28.6 34.8 －－－－－－－－ 10

○ 6 4075  中野　　次郎 A1 24.6 28.4 －－－－－－－－ 12

123/456 2連単：2=6  2-1　　　3連単：2=6-1  2-1-6
②大賀広の前検気配が良い。腕的にも差し捌けると見て本命を託す。⑥中野次も伸びは付く機。当地の乗りっぷりも良い。①加藤啓
は先マイが条件。

予選

13:03

○ 1 4660  宇田川　信一 B1 42.7 26.5 －－－－－－－－ 11
2 4453  永田　　郁弥 B1 24.6 29.0 －－－－－－－－

◎ 3 4824  松井　　洪弥 A1 F1 38.7 28.6 －－－－－－－－ 12
△ 4 3419  栗原　　謙治 B1 20.9 29.4 －－－－－－－－

× 5 3696  白井　　友晴 A2 F1 35.2 33.3 －－－－－－－－ 10
6 5283  植木　　美帆 B2 28.9 28.7 －－－－－－－－

123/456 2連単：3=1  3-5　　　3連単：3=1-5  3-5-1
③松井洪のハンドルを信頼。センターからＳ行って捲りに捲り差しと自在駆け。①宇田川信はＳが鍵。同体行ければ勝機ある。⑤白
井友もダッシュは乗りそう。

予選

13:33

○ 1 4843  深尾　　巴恵 B1 33.9 31.3 －－－－－－－－

× 2 3175  渡辺　　千草 A2 36.0 38.3 －－－－－－－－

◎ 3 4225  土屋　　千明 B1 38.1 30.6 －－－－－－－－ 1
△ 4 3801  五反田　　忍 A2 29.5 28.5 －－－－－－－－ 11

5 5204  宇恵　　有香 B1 34.5 36.9 －－－－－－－－ 2
6 4589  塩崎　　桐加 B2 39.5 38.4 －－－－－－－－ 10

123/456 2連単：3=1  3-2　　　3連単：3=1-2  3-2-1
機素性が良い③土屋千から狙う。Ｓ先行すれば捲りだが、捲り差しでもＢＳ届きそう。①深尾巴はインが味方。持たせる場面もある
か。②渡辺千に手堅いレース。



第45回関東日刊紙ボートレース記者クラブ杯
初　日

1/31　･　2/1　･　2　･　3

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

14:04

× 1 4091  荒田　　泰明 B1 26.5 24.5 －－－－－－－－ 3
○ 2 4754  松尾　　　充 A2 45.1 33.7 －－－－－－－－ 11

3 4619  伏田　　裕隆 B1 29.6 28.2 －－－－－－－－ 2
△ 4 4813  宮内　　直哉 B1 40.0 28.9 －－－－－－－－

◎ 5 4320  峰　　　竜太 A1 35.9 33.5 －－－－－－－－ 12
6 3967  鈴木　　茂高 B1 F1 33.5 30.7 －－－－－－－－ 1

123/456 2連単：5-2  5-1　　　3連単：5-2=1  5-2-4
⑤峰竜太の腕が断然。自在戦で突破する。対抗は内柔軟な②松尾充。①荒田泰はインで粘りたい。前検の手応えが良かった④宮内直
の絡みに一考。

予選

14:35

◎ 1 3427  大賀　　広幸 A2 39.4 27.5 －－－－－－－－ 4
× 2 3226  浦田　　信義 B1 F1 28.6 26.5 －－－－－－－－

3 3471  赤峰　　和也 B1 27.0 33.3 －－－－－－－－ 1
△ 4 3340  池田　　雷太 B1 37.7 32.8 －－－－－－－－ 3
○ 5 4850  野中　　一平 A1 26.8 25.2 －－－－－－－－ 12

6 3619  長谷川　　充 B1 29.2 34.4 －－－－－－－－ 2

123/456 2連単：1=5　　　3連単：1=5-2  1=5-4
①大賀広がイン味方に逃走隊形を作る。スタート力ある⑤野中一の強襲に注意。②浦田信は内で粘って。④池田雷はカド柔軟に立ち
回る。

予選特賞

15:06

◎ 1 4152  深水　慎一郎 A2 40.6 23.9 －－－－－－－－ 3
× 2 3497  後藤　　　浩 B1 26.2 42.0 －－－－－－－－ 2
○ 3 3842  星野　　太郎 A2 29.4 30.1 －－－－－－－－

△ 4 4438  森作　　雄大 B1 36.9 32.4 －－－－－－－－ 1
5 4981  牧山　　敦也 B1 27.4 33.9 －－－－－－－－ 4
6 3350  藤本　　佳史 A2 34.6 40.6 －－－－－－－－

123/456 2連単：1-3  1-2　　　3連単：1-3=2  1-3-4
①深水慎がインから先マイを譲らず逃走する。③星野太は積極策で進出を狙う。②後藤浩は素直に差しハンドルで。④森作雄の強攻
に警戒を。

予選特賞

15:38

◎ 1 4369  丹下　　　将 A2 26.3 41.8 －－－－－－－－ 2
○ 2 3809  吉田　　　光 B1 36.3 28.3 －－－－－－－－ 3

3 3696  白井　　友晴 A2 F1 35.2 33.3 －－－－－－－－ 5
× 4 4114  深澤　　達徳 B1 28.6 34.8 －－－－－－－－ 4

5 4589  塩崎　　桐加 B2 39.5 38.4 －－－－－－－－ 6
△ 6 4598  加藤　　政彦 A2 48.8 30.0 －－－－－－－－ 1

123/456 2連単：1=2  1=4　　　3連単：1=2-4  1=4-2
イン強気な①丹下将の逃げに期待。攻め柔軟な②吉田光が相手。時折一発あるのが④深澤達。前節Ｖ機を手にした⑥加藤政の絡みも
あるか。

予選特選

16:10

◎ 1 4754  松尾　　　充 A2 45.1 33.7 －－－－－－－－ 7
× 2 3801  五反田　　忍 A2 29.5 28.5 －－－－－－－－ 6
△ 3 4660  宇田川　信一 B1 42.7 26.5 －－－－－－－－ 5
○ 4 4953  尾上　　雅也 A2 38.2 32.9 －－－－－－－－ 1

5 4665  加藤　　啓太 B1 30.0 23.6 －－－－－－－－ 4
6 3771  折下　　寛法 A2 27.0 30.0 －－－－－－－－

123/456 2連単：1=4　　　3連単：1=4-2  1=4-3
①松尾充が１Ｍ先に回り逃げ切るとみた。カド柔軟な④尾上雅はスロー勢の動きを見て攻める。②五反田忍や③宇田川信の進出も考
えられる…。

多摩川選抜戦

16:45

◎ 1 4320  峰　　　竜太 A1 35.9 33.5 －－－－－－－－ 7
○ 2 4075  中野　　次郎 A1 24.6 28.4 －－－－－－－－ 4
× 3 3984  坂口　　　周 A1 25.9 35.6 －－－－－－－－ 3

4 4401  小林　　　泰 A1 27.9 29.5 －－－－－－－－ 2
△ 5 4824  松井　　洪弥 A1 F1 38.7 28.6 －－－－－－－－ 5

6 4850  野中　　一平 A1 26.8 25.2 －－－－－－－－ 8

123/456 2連単：1-2  1-3　　　3連単：1-2=3  1-2-5
①峰竜太のイン戦を信頼。先マイ譲らず逃走する。②中野次は差しハンドルで、③坂口周は握りマイで①峰竜太を追走。前検の気配
が良かった⑤松井洪の絡みも。
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